ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2009  № 512
О внесении изменений
в Положение

о жилищном управлении Администра-

ции города Смоленска, утвержденное

постановлением Главы города Смоленска

от 12.07.2005 № 1882

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, в соответствии с постановлением Главы города Смоленска от 24.09.2009 № 414 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации города Смоленска»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения  в  Положение о жилищном управлении Администрации города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 12.07.2005 № 1882:

1.1. В пунктах  1.4 и 4.2 слова «заместителю Главы города Смоленска по социальной сфере» заменить словами «первому заместителю Главы города Смоленска».

1.2. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. В соответствии со штатным расписанием, утвержденным постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2009 № 178  (с изменениями от 24.09.2009 № 414), жилищное управление состоит из четырех отделов:

· жилищного найма;

· обеспечения жильем;

· организационно-учетного;

· правового».

1.3. В пункте 4.11 слова  «начальник отдела жилищного найма» заменить словами «заместитель начальника управления - начальник отдела жилищного найма».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

                                                                                                          Э.А. Качановский